
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      043        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes de los programas de Administración 

de Empresas y Economía” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas 

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
 
 

Código ó No. 
Cédula 

Nombre 

1102807610 Aura Paternina Argel 

1102804136 Fernando Andrés Torres Vergara  

89121572673 Katlin Yereis Gómez Redondo 

1102826732 Angélica María Acosta Herazo 

1102811756 Mayra Montes Romero 

64704632 Luz Estela Martínez Álvarez 

64895221 Viviana Mendoza Reyes 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Economía solicitaron Trabajo de 

Grado, en la modalidad de pasantía. 
 
 

Código ó N°  Cedula Nombre 

511292011004026 Luis Carlos Borja Márquez 

51121102834552 Julieth Paola Garay Caballero  

511291040112397 Karen Lorena Muñoz Gallardo 

511291082812011 Melissa Andrea Fernández Rojas 

511291072211451 Miryeris Vanessa Hoyos Aguas 

511264871874 Jennifer Meza Robles  

 
 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió de los 

coordinadores de Pasantías del programa de Administración de Empresas y 
Economía información de las evaluaciones realizadas a los respectivos 
estudiantes; así como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada una 
de ellas;  y de los  Jefes de Departamento de Administración de Empresas y de 
Economía  informe de la socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 
 
 
 

 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      043        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes de los programas de Administración 

de Empresas y Economía” 
 

 

 

RESUELVE: 
 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los 
siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas quienes solicitaron 
Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
 
 

Código ó No. 
Cédula 

Nombre 

1102807610 Aura Paternina Argel 

1102804136 Fernando Andrés Torres Vergara  

89121572673 Katlin Yereis Gómez Redondo 

1102826732 Angélica María Acosta Herazo 

1102811756 Mayra Montes Romero 

64704632 Luz Estela Martínez Álvarez 

64895221 Viviana Mendoza Reyes 

 
 

ARTICULO 2° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los 
siguientes estudiantes del programa de Economía quienes solicitaron Trabajo de Grado, 
en la modalidad de pasantía. 
 
 

Código ó N°  Cedula Nombre 

511292011004026 Luis Carlos Borja Márquez 

51121102834552 Julieth Paola Garay Caballero  

511291040112397 Karen Lorena Muñoz Gallardo 

511291082812011 Melissa Andrea Fernández Rojas 

511291072211451 Miryeris Vanessa Hoyos Aguas 

511264871874 Jennifer Meza Robles  

 
 

ARTICULO 3° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los once (11) días del mes de diciembre de 2012 
 
 

Original firmado por     Original firmado por 
 

 
 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ               HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente       Secretario  
 

 


